
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-29T13:03:15           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1279704

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  29/09/2022    T:13:03:11. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

018F11B3-0BC6-4F0D-89DC-EB7001847996

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1259245

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220924

Caja: 005 Num.Tra:    13

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 35.84SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           107.52H87 0.00 16 %17.20 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 0.00 16 %8.74 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 7.32SOPA MODERNA CARACOL 3 20-200GR                                                                                                                                                                         43.92H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171552 PZA3.00 12.14ADOBO LA ANITA ACHIOTE 50-110GR                                                                                                                                                                         36.41H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA5.00 16.20ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        81.00H87 4.05 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 26.40FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             158.40H87 7.92 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.09 69.90JAMON PIERNA MANDOLINA ALPINO 1-1 KG (6)                                                                                                                                                                76.54H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.07 119.80QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                128.19H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.01 119.80QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                240.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.55GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          19.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.55GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          19.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.55GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           19.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.55GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          19.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.55GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           19.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 44.80PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR                                                                                                                                                                       44.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161813 PZA1.00 63.87ABUELITA CHOCO #6 24-540 GR (TAB)                                                                                                                                                                       63.87H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171904 PZA2.00 16.10ELOTE COSTE?A DORADO 24-410GR                                                                                                                                                                           32.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 36.37CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        109.11H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221303 PZA1.00 41.90MAIZENA NATURAL 40-425 GR (FEC MAIZ)                                                                                                                                                                    41.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.22LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             127.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 57.16CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            285.79H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 33.98YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           67.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 33.98YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           67.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 33.98YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             33.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

oGzXs6HK8766pXn/Pfctvt0Uw/S8XQGwK2rH6pw8doiRpUgFUUILOfzgjAdVMb2NSDvDnvcVSlkOW+n19kWWjUlId837yCj2BjBZ+/VQep8ThIkgNU0hR5+zXQ2Y1XJGlzJaq/fuMn4Fhr05

DhhHK1uRv66APBO9icoeQPL7VYzyaGoqMvlqbd/oG8fGfEp07TaCQkUz67e40VTUWARTBtp0cR2Xx7y3JTlIhnMbG3CShhLsBS1HPfZ/ldWXruERLK8esDxl1hywgGh3BPYmyohmjKF5Zn

Sello CFDI

Cadena Original

AOxH+ao5xT2IVDp8KI5Cj3JXhNqMbKj2Q35sM5UO/SbAQg3ljxBoww1BjH1bH1ZXgyoYzLnuO6kNczR+Aps4SRActYysv9Mrof92I71Oz7BAyLQmfvXUuG5F8DM8u2YlLw0SPVSDjtICc0

FbJv6gbn1Tj8Qo5Cie3IdloU75tUej4WK9f8Pzp26sXHqiMPHVc4C0qBQP3sJ6znRyA9J5mXxP7plZZ90yqANA4ZZjJrWeUEqyI9A34AnDt38RALi1bjxDPRr+kahjlKKS0m/s1wyFctEyo51K4

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|018F11B3-0BC6-4F0D-89DC-EB7001847996|2022-09-29T13:03:15||oGzXs6HK8766pXn/Pfctvt0Uw/S8XQGwK2rH6pw8doiRpUgFUUILOfzgjAdVMb2NSDvDnvcVSlkOW+n19kWWjUlId837y

Cj2BjBZ+/VQep8ThIkgNU0hR5+zXQ2Y1XJGlzJaq/fuMn4Fhr05DhhHK1uRv66APBO9icoeQPL7VYzyaGoqMvlqbd/oG8fGfEp07TaCQkUz67e40VTUWARTBtp0cR2Xx7y3JTlIhnMbG3CShhLsBS1H

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 77/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

64.1724PARTIDAS ARTICULOS

1,911.77

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,897.83

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

25.94

DESCUENTO  $ 11.97

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-29T13:03:15           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1279704

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  29/09/2022    T:13:03:11. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

018F11B3-0BC6-4F0D-89DC-EB7001847996

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1259245

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220924

Caja: 005 Num.Tra:    13

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

||3.3|1259245|2022-09-29T13:03:11|28|00001000000510477834|1897.80|11.97|MXN|1911.77|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|14111705|2002510|3.000000|H87|PZA
|SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ|35.84|107.52|107.52|002|Tasa|0.160000|17.20|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|18.21|54.63|54.63|002|Tasa|0.160000|8.74|50192900|8000020|6.000000|H87|PZA|SOPA  MODERNA  CAR
ACOL 3 20-200GR|7.32|43.92|43.92|002|Tasa|0.000000|0.00|50171552|7010003|3.000000|H87|PZA|ADOBO LA ANITA ACHIOTE 50-110GR|12.14|36.41|36.41|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|5.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR  Pro
mocion|16.20|81.00|4.05|76.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|26.40|158.40|7.92|150.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00317016|1.095000|H87|PZA|JAMON  PIERNA  MANDOLINA  ALPIN
O 1-1 KG (6)|69.90|76.54|76.54|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.070000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|119.80|128.19|128.19|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.010000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOT
A 1-1 KG (1.|119.80|240.80|240.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|9.55|19.10|19.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA  50-120GR|9.55|19.10|19.
10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR|9.55|19.10|19.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON  50-120GR|9.55|19.10|19.10|002|Tasa|0.000000|0.00|501
92400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.55|19.10|19.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|7701538|1.000000|H87|PZA|PI?AS CLEMENTE  REBANADAS  12-800GR|44.80|44.80|44.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50161813|9003510|1.000000|
H87|PZA|ABUELITA CHOCO #6 24-540 GR (TAB)|63.87|63.87|63.87|002|Tasa|0.000000|0.00|50171904|7004604|2.000000|H87|PZA|ELOTE COSTE?A  DORADO  24-410GR|16.10|32.20|32.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES  CHIP
OTLE COSTE?A 24-380GR|36.37|109.11|109.11|002|Tasa|0.000000|0.00|50221303|9602015|1.000000|H87|PZA|MAIZENA NATURAL 40-425 GR (FEC MAIZ)|41.90|41.90|41.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA  12
-1LT|21.22|127.30|127.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|57.16|285.79|285.79|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR|33.98|67.97|67.97|
002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR|33.98|67.97|67.97|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA  6-900  GR|33.98|33.98|33.98|002|Tasa|0.000000|0.00|002|
Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|25.94|25.94||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


